কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ, কাওরান বাজার, ঢাকা ।

১২। দরদাতার যোগ্যতা তিতাস গ্যাস কোম্পানির ২০১৯-২০ ও ২০২০-২১ সালে তালিকাভুক্ত ১.৩/১.৪ শ্রেণীর গ্যাস পাইপ লাইন নির্মা ণকারী
ঠিকাদার।

১৩। দরপত্র দলিলের মূল্য ৳. ৪০০.০০ (টাকা চারশত) মাত্র।
১৪। দরপত্রের জামানত ৳. ২৫,০০০.০০ (টাকা পঁচিশ হাজার) মাত্র।
১৫। কার্য  সম্পাদনের সময়সীমা মালামাল ও পথস্বত্ত্ব হস্তান্তরের সময় হতে ৬০ (ষাট) পঞ্জিকা দিবস।

১৬। দরপত্র গ্রহণ ও খোলার নির্ধা রিত তারিখে সরকারী ছুটি বা অনিবার্য  কারণবশতঃ বন্ধ থাকলে পরবর্তী কার্য দিবসে উপরোল্লিখিত স্থান ও শর্তে
দরপত্র গ্রহণ ও খোলা হবে।